



## LISTA INGREDIENTI:

### CREAM TART

Pasta frolla: farina di **FRUMENTO** 00, **BURRO**, zucchero, tuorlo D'**UOVO**, pasta arancia: (arance, zucchero, zucchero invertito), miele, baking: (difosfato disodico (E450i), carbonato acido di sodio (E500ii), amido di **FRUMENTO**, anti agglomerante: carbonato di calcio (E170i)), sale, pasta vaniglia: (zucchero invertito, vaniglia, alcool90°).

Crema mascarpone: (**PANNA** 38%, mascarpone, crema pasticcera: (**LATTE**, **PANNA** 38%, tuorlo d'**UOVO**, zucchero, amido di riso, vaniglia) zucchero).

Ove presente:

-Gocce cioccolato fondente: (pasta di cacao; zucchero; burro di cacao; emulsionante: lecitina di **SOIA**; aroma naturale di vaniglia).

-Frutta fresca (fragole, lamponi, more, mirtilli, ribes)

PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.

BONATE SOTTO, 4/05/2025

---

#### Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM1

e-mail: [amministrazione@pasticceriamelograno.it](mailto:amministrazione@pasticceriamelograno.it)

#### Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)



#### LISTA INGREDIENTI:

CREAM TART con crema al cioccolato

Pasta frolla: farina di **FRUMENTO** 00, **BURRO**, zucchero, tuorlo D'**UOVO**, pasta arancia: (arance, zucchero, zucchero invertito), miele, baking: (difosfato disodico (E450i), carbonato acido di sodio (E500ii), amido di **FRUMENTO**, anti agglomerante: carbonato di calcio (E170i)), sale, pasta vaniglia: (zucchero invertito, vaniglia, alcool90°).

Crema mascarpone: **PANNA** 38%, **MASCARPONE**, crema pasticcera (acqua, **PANNA** 38%, **LATTE** in polvere, tuorlo d'**UOVO**, zucchero, amido di riso), crema gianduia: (oli vegetali (girasole, palma), zucchero, cacao magro, **NOCCIOLE**, **LATTE** scremato in polvere, emulsionante lecitina (di **SOIA**), aromi), zucchero, vaniglia.

Ove presente:

-Gocce cioccolato fondente: (pasta di cacao; zucchero; burro di cacao; emulsionante: lecitina di **SOIA**; aroma naturale di vaniglia).

-Frutta fresca (fragole, lamponi, more, mirtilli, ribes)

PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.

BONATE SOTTO, 4/05/2025

---

#### Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM I

e-mail: [amministrazione@pasticceriamelograno.it](mailto:amministrazione@pasticceriamelograno.it)

#### Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)



## LISTA INGREDIENTI:

CREAM TART CON INGREDIENTI CHE NON CONTENGONO GLUTINE E LATTOSIO (delattosato)

Frolla no glutine: farina di riso, **BURRO** anidro, zucchero, farina di mais, tuorlo d'**UOVO**, pasta arance: (arance, zucchero, zucchero invertito, baking: (bicarbonato di sodio, acido ascorbico E300), pasta vaniglia: (zucchero invertito, vaniglia, alcool 90°).

Crema mascarpone: (**PANNA** delattosata, mascarpone senza lattosio, crema pasticcera soia: (bevanda vegetale alla soia: (preparazione di soia (acqua, semi di **SOIA** decorticati (8%)), fruttosio, correttori di acidità (fosfati di potassio), carbonato di calcio, aromi, stabilizzanti (carragenina, gomma di gellano, gomma di guar, gomma di xanthan), oli vegetali (girasole, karité), sale marino, vitamine (B2, B12, D2)), tuorlo d'**UOVO**, zucchero, amido di riso), zucchero).

Ove presente:

-Gocce cioccolato fondente: (pasta di cacao; zucchero; burro di cacao; emulsionante: lecitina di **SOIA**; aroma naturale di vaniglia).

-Frutta fresca (fragole, lamponi, more, mirtilli, ribes)

PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.

BONATE SOTTO, 4/05/2025

---

### Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM

e-mail: [amministrazione@pasticceriamelograno.it](mailto:amministrazione@pasticceriamelograno.it)

### Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)